

اخبار

نیم رخ محلات شمال تهران به روز رسانی می شود

سرویس شهری– پژوهشگران محلی با انجام طرح نیم رخ محلات ، منابع فرهنگی ، اجتماعی محله های ۲۷ گانه شمال تهران را به روز رسانی می کنند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک ،فرخ غفارزاده رییس اداره مطالعات اجتماعی شهرداری این منطقه با اشاره به اهداف سازمانی اداره کل مطالعات اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران به منظور شناخت دقیق وضعیت شاخص های اجتماعی و فرهنگی در محله های شهر تهران،اظهار داشت: طرح نیمرخ محله ،فرایند شناسایی و ضبط سرمایه ها و منابع فرهنگی و اجتماعی جوامع محلی است که این طرح به منظور تهیه یک بانک اطلاعات اجتماعی ، فرهنگی و اقتصادی مکان محور، در هر محله محسوب می شود.وی افزود: دراین طرح اطلاعات دارای یک نقطه مرجع جغرافیایی هستند که در نهایت منجر به تولید نقشه منابع اجتماعی و فرهنگی محله می شوند. غفارزاده خاطر نشان کرد: شناسایی مهم ترین فضاهای فرهنگی و اجتماعی محلات در دستور کار سالانه این طرح قرار دارد و مرحله پیمایش میدانی و جمع آوری اطلاعات نیز از ابتدای سال جاری در حال اجراست و به روز رسانی اطلاعات نیم رخ محلات منطقه یک از تیرماه سال جاری با جذب و آموزش پژوهشگران محلات توسط اداره مطالعات منطقه در ۲۷ محله آغاز و تا پایان شهریور ماه سال جاری به اتمام خواهد رسید. وی گفت :شناسایی و ثبت توصیفی اماکن آموزشی، اماکن ورزشی، فرهنگی، اماکن بهداشتی و درمانی، اماکن تاریخی، سمن ها (NGO) و ... از اهداف این طرح است .

در آستانه بارش های پاییزی:

انهار بیش از ۵۰ معبر منطقه ۴ مرمت و بهسازی شد

سرویس شهری– معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ از مناسب سازی انهار خبر داد و گفت : بیش از ۵۰ معبر شمال شرق تهران قبل از شروع بارش های پاییزی بازسازی و مناسب سازی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی وارسته با بیان این خبر افزود: هرمان با اجرای طرح های فوریتی نگهداشت شهر و به منظور افزایش ایمنی تردد خودروها و عابران پیاده در سطح معابر و هدایت آبهای سطحی در سطح محلات و بزرگراه ها، طرح فوریتی بهسازی و مرمت آبرها، در ۵۸ معبر منطقه اجرا شد. وی افزود، اجرای این طرح بر اساس بازدهای میدانی صورت گرفته از سطح محلات، نقطه نظرات شورایاران و همچنین پیام های مردمی ۱۳۷ و ۱۸۸۸ اجرائی شده است. وارسته افزود: ساماندهی و لکه گیری آسفالت پیاده روهای معابر اصلی و فرعی پیاده روها در فضایی به مساحت ۶۸۰ متر مربع در محلات ۲۰ گانه اجرائی شد. معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ در ادامه گفت: همسطح سازی و مرمت انهار، جداول و کانپو، همسطح سازی ۱۱۰ درپچه و بهسازی معابر پیاده رو و سواره رو از دیگر اقدامات صورت گرفته بیش از فرارسیدن فصل بارش در محله های منطقه ۴ است.معاون فنی و عمران منطقه ۴ در پایان خاطرنشان کرد: ترمیم جداول آسیب دیده و ایمن سازی معابر و رفع معارض پیاده رو محدوده مدارس از دیگر اقدامات پیش بینی شده در طرح استقبال از مهر ۹۶ است.

نصب تابلوهای ترافیکی در مدارس منطقه ۳

سرویس شهری– تابلوهای آموزش علائم راهنمایی رانندگی در مدارس منطقه ۳ نصب می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، به گفته ی علیرضا اسفراینی نژاد معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه، در هر مدرسه ۱۸ تابلوی علائم راهنمایی و رانندگی نصب می شودوی افزود: تابلوهای ترافیکی در دبستان های دخترانه دستنصب، شفاعت، دکتر نجفی، معرفت، عصمت، راهیان حضرت زهرا (س) و دبستان های پسرانه کمیل، میقات، شرف، راضی، فردوسی و حضرت مریم(ع) در مجموع۱۲ مدرسه استقرار می یابد . معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۳، خاطرنشان کرد : همزمان با آغاز سال تحصیلی، آموزش تئوری قوانین و مقررات ایمنی و ترافیک نیز به دانش آموزان ارائه خواهد شد.اسفراینی نژاد ابراز کرد: اصلاح، بهبود و کنترل ترافیک به سه عامل مهم و اساسی «مهندسی ترافیک، اجرای قوانین و مقررات و آموزش» بستگی دارد که از آن با نام مثلث کنترل ترافیک یاد می شود.

در راستای طرح استقبال از مهر دو منطقه ۱۳:

حذف زوائد فیزیکی معابر و پاکسازی نما ها و زیباسازی جداره های شهری

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۳ از شستشو و پاکسازی ۱۰۵ هزار متر مربع از جداره های شهری در نواحی چهارگانه خبر داد و گفت : به وضعیت مبلمان شهری، المان ها و احجام شهری و حذف زوائد فیزیکی معابرمنتهی به مراکز آموزشی رسیدگی شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، امیر حسین عساری ،معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۳ با اشاره به شستشو و پاکسازی نماها و زیباسازی جداره های شهری و همچنین معابر منتهی به مراکز آموزشی گفت : در راستای طرح استقبال از مهر ۱۰۵ هزار متر مربع از جداره های شهری و همچنین معابر منتهی به مراکز آموزشی در قالب شستشو و پاکسازی آلودگی های نوشتاری ، پوستر و برچسب اجرائی شد. وی افزود : تجهیزات ورزشی و مدارس نواحی چهارگانه ترمیم و مرمت شده و همچنین به وضعیت مبلمان مدارس رسیدگی و زوائد فیزیکی فضای داخل حیاط مدارس حذف شده است.

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از برگزاری ۳۰۰۰ ساعت دوره آموزش بازیافت به منظور کاهش تولید پسماند و تفکیک آن از مبداء و نیز توزیع گسترده مخازن جدا سازی پسماند خشک و تر در آغاز سال تحصیلی ۹۷-۹۶ در راستای اجرای طرح « استقبال از مهر » در سطح مدارس این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت : حضور دانش آموزان در مدارس به طور طبیعی باعث تولید زباله بیشتر مدارس خواهد شد که در همین راستا با توجه به نزدیک شدن به ایام بازگشایی مدارس در راستای اجرای سیاست های ابلاغی سازمان مدیریت پسماند شهرداری پایتخت و به منظور ترغیب و تشویق محصلان به کاهش تولید زباله و کمک به حفظ محیط زیست از تاریخ یکم لغایت ۱۵ مهر ماه در کلیه مدارس منطقه ۲۱ طرح « زنگ بازیافت » به صدا در می آید.

وی در ادامه اظهار داشت : اداره پسماند

سرویس شهری– شهردارمنطقه ۶ با اشاره به اینکه یکی از برنامه های اصلی مدیریت شهری طی سال های اخیر حمایت از مدارس بوده است گفت: در همین راستا تفاهم نامه های متعددی با سازمان آموزش و پرورش کشور داشتیم.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، عظیم بابایی در جلسه هماهنگی سند استقبال از مهر ادامه داد: با توجه به سیاست های دکتر نجفی، حمایت از مدارس در چارچوب امضای تفاهم نامه های جدید ادامه خواهد یافت.

او با اشاره به اینکه زندگی جمعی، مسائل شهروندی، آموزش های معطوف به فرهنگ شهروشنینی از جمله موضوعات مهمی است که می تواند توسط آموزش و پرورش و به صورت پایه ای و برای پرورش نسل آینده صورت گیرد، تصریح کرد: امروز زندگی شهری و اپارتمان نشینی به یک مسئله پیچیده شهری تبدیل شده است و آموزش و فرهنگ سازی نقش بی بدیلی در تسهیل زندگی شهری خواهد داشت.

بابایی اضافه کرد: امروز زیرساخت های شهر آماده شده و باید به سمت رفتارسازی برویم که در این راستا نقش آموزش و پرورش تعیین کننده است.

شهردار منطقه ۶ با بیان اینکه امسال زنگ اول مهر با حضور مسئولین کشوری در مدارس منطقه نواخته می شود گفت: با اهدای

سرویس شهری– در راستای افزایش سرانه های خدماتی و رفاهی و ارائه خدمات بهینه به شهروندان پروژه های عمرانی و خدمات شهری در منطقه ۱۰ افتتاح می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس بابازاده با اشاره به توسعه فضاهای سبز منطقه افزود: عملیات اجرایی سه زمین چمن مصنوعی در محلات بریانک، زنجان جنوبی و هاشمی، دو بوستان



معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ همزمان با روزهای پایانی تعطیلات تابستانی اقدام به توزیع وسیع مخازن جدا سازی کاغذ و کیسه های مخصوص پسماند های خشک و تر در سطح مدارس نموده و کارشناسان این اداره نیز با آغاز سال تحصیلی جدید نسبت به برنامه ریزی

شهردار منطقه ۶ در جلسه ستاد استقبال از مهر:

شهر داری تهران تفاهم نامه های متعددی با آموزش و پرورش دارد



شهردار منطقه ۶ با اشاره به مرمت و ترمیم فضای سبز داخل مدارس و محوطه بیرونی مدارس گفت: کاشت نهال، درختچه و درخت، توزیع گلدان به مدارس و مراکز آموزشی و هرس و خشکه زنی درختان مدارس صورت گرفته است.

بابایی همچنین از ایجاد خانه محیط زیست برای مدارس خبر داد و گفت: اهدای خاموش کننده به مدارس، استقرار غرفه بازیافت و تحویل سطل های بازیافت زباله، اجرای طرح های ویژه در مدارس به منظور جمع آوری کاغذ و کاهش تولید شیرابه نیز به اتمام رسیده است.

افتتاح پروژه های عمرانی و خدمات شهری در منطقه ۱۰ پایتخت

مراحل پایانی است و به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

بابازاده با اشاره به اجرای عملیات ساماندهی اطراف سه ایستگاه خط ۷ مترو تازه تاسیس در منطقه گفت: به منظور تسهیل در تردد خودروها راه اندازی خطوط تاکسی در اطراف ایستگاه های مترو از دیگر اقداماتی است که در منطقه صورت گرفته می گیرد.

بابازاده احداث ساختمان میمنت (حوزه

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو خبر داد :

پاکسازی و شست و شوی ۱۰هزارو ۳۸۰ مترمربع از جداره های مدارس در منطقه ۲

شست و شو ۳۶هزارو ۳۹۵ مترطول از جداول و گاردریل های معابر اطراف مدارس از دیگر پیش بینی ها در طرح استقبال از مهر است که در حال انجام می باشد.

جعفری افزود: علاوه بر اقدامات فوق رفع نواقص و تنظیم دقیق ساعت های نصب شده در سطح منطقه ، آذین بندی میادین و معابر اصلی بر اساس طرح ابلاغی سازمان زیباسازی شهرداری تهران ، همچنین رنگ آمیزی نیمکت ها، خط کشی حیاط مدارس و نصب و مرمت وسایل ورزشی در سطح مدارس منطقه نیز انجام خواهد گرفت.

نصب و مرمت سرعت گیر مقابل مدارس و...

سازمانها از یک ماه پیش با تمام نیرو آمده اند که گوشه ای از مشکلات ابتدای مهر ماه را حل کنند و این طرح اگر لازم باشد تا ۱۵ روز هم ادامه خواهد داشت تا به آرامش ترافیکی برسیم. وی ادامه داد: با تعامل و مشارکت پلیس راهور آموزشهای لازم به رانندگان درخصوص مباحث قابل اهمیت و مورد توجه در سرویس مدارس ارائه شد

واجرای برنامه های آموزشی و فرهنگی با مضامین فرهنگ ترافیک و اطلاع رسانی محیطی دراین خصوص با هدف افزایش آگاهی دانش آموزان وارتقا ایمنی تردداز دیگر برنامه های پیش بینی شده است که با هماهنگی پلیس راهور این دوره آموزشی درپارک ترافیک برگزار شد.



گسترده تری را میان معاونت های شهرداری تهران با شرکت های دانش بنیان برقرار کنیم.

اخبار

کارگاه آموزشی مهارت زندگی در مدارس منطقه ۷ برگزار می شود
سرویس شهری– شهردار منطقه ۷ از برگزاری کارگاه های آموزشی مهارت زندگی در مدارس این منطقه با هدف ارتقاء سطح آگاهی دانش آموزان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سعید طلوعی با اعلام این مطلب افزود: با بهره گیری از پتانسیل مدارس به عنوان پایگاه های تعلیم و تربیت نسل جوان، طرح مهارت آموزی زندگی در سطح مدارس منطقه اجرایی می شود. وی در ادامه عنوان کرد: نقش و سهم مدارس در کاهش آسیب های اجتماعی بسیار زیاد بوده و تأثیر آموزش های زندگی در پایگاه های تعلیم و تربیت قشر جوان جامعه در کسی پوشیده نیست. شهردار منطقه ۷ خاطرنشان کرد: بنابراین با استفاده از ظرفیت مدارس و با برنامه ریزی های دقیق مرکز خدمات اجتماعی منطقه ۷، سعی کردیم مهارت های زندگی را از سنین پایه به کودکان و نوجوانان آموزش دهیم، که در جریان این تصمیم گیری کلاس های آموزشی مهارت زندگی در سطح مدارس منطقه هفت برگزار می شود. وی در پایان یادآور شد: در این برنامه های آموزشی اساتید مجرب از مرکز پرتو انتخاب می شوند که به صورت رایگان به دانش آموزان آموزش هایی پیرامون مسائل زندگی ارائه می دهند.

امکانات ورزشی مجموعه های توبی و آبی شهرداری منطقه ۱۱ در اختیار مدارس قرار می گیرد

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۱ تهران از آمادگی برای واگذاری امکانات ورزشی و مجموعه سالن های توبی و آبی و نیز ارائه خدمات عمرانی و تجهیزاتی در مدارس هیأت امنایی این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نصراله آبادیان صبح امروز در بازدید میدانی از مدارس که به اتفاق محمد حسین لونی رییس آموزش و پرورش منطقه ۱۱ انجام شد، گفت: آمادگی داریم وسایل ورزشی و مجموعه سالن های توبی و آبی را برای مدارس هیأت امنایی در اختیار آموزش و پرورش قرار دهیم، و یی با تأکید بر اجرای شیوه هایی برای بهسازی و شاداب سازی مدارس به نیازسنجی عمرانی در ۸۰ مدرسه این منطقه اشاره کرد و افزود: رنگ آمیزی مدارس، مرمت آبجوری ها و لوله کشی ها ، تعمیرات کلاس ها و ساختمان مدرسه ، بازسازی نما و ایمن سازی راه پله ها و حیاط مدرسه بخشی از اقدامات عمرانی است که تاکنون در ۴۵ مدرسه انجام شدهاو خاطر نشان کرد: تجهیزات ورزشی از طریق شهرداری منطقه تدارک دیده شده که در اختیار مدارس قرار داده می شود. همچنین محمد حسین لونی رییس آموزش و پرورش منطقه ۱۱ نیز برگزاری برنامه های علمی فرهنگی و آموزشی در طی سال از طریق همکاری با مدیریت شهری و در ارتقای سطح علمی و نشاط بین دانش آموزان مورد توجه قرار داد.

کمپین سفیران دیابت در مدارس منطقه ۱۹ تشکیل می شود

سرویس شهری– معاون شهردار منطقه ۱۹ از تشکیل کمپین سفیران دیابت در مدارس این منطقه همزمان با سال تحصیلی جدید خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: هدف از اجرای این طرح آگاهی بخشی به شهروندان درخصوص بیماری دیابت است که با مشارکت دانش آموزان به عنوان سفیران دیابت در مدارس اجرا خواهد شد. وی با اشاره به رشد بیماران مبتلا به دیابت و اهمیت اجرای راهکارهای پیشگیری از ابتلا بیان کرد: در همین راستا اعضای این کمپین با مشارکت دبیران کانوهای دیابت محلات منطقه و اداره سلامت منطقه با پایان مهر انتخاب می شوند و در قالب تعیین ۳ سفیر از هر محله (در سه مدرسه) و در مجموع ۴۲ سفیر در سال تحصیلی جدید فعالیت خواهد کرد. بهرامی تأکید کرد: سفیران دیابت درخصوص این بیماری و پیشگیری از آن آموزشهای لازم را دریافت خواهند کرد و طی تشکیل کمپین نیز نقش خود را در انتقال آموخته های خود درخصوص بیماری دیابت به شهروندان و اعضای خانواده خود ایفا خواهند کرد. معاون شهردار منطقه در ادامه از اجرای انتخابات محله ای و منطقه ای کانوهای سلامت اشاره کرد و افزود: طی اجرای این فعالیت که تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت دبیران ۱۰ کانون از هر محله و در مجموع ۱۵۰ دبیر انتخاب می شوند و در مرحله بعد نیز منتخبین به شکل منطقه ای مورد گزینش قرار می گیرند. در انتخاب منطقه ای دبیر کانون منطقه مشخص و به اداره کل سلامت شهرداری تهران معرفی خواهد شد.

در طرح استقبال از مهر انجام می شود: **بهسازی پارک ترافیک منطقه ۱۵ با آسفالت رنگی**

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۵ از بهسازی پارک آموزش ترافیک منطقه همزمان با بازگشایی مدارس با آسفالت رنگی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس سالمی با اعلام مطلب فوق افزود: استفاده از آسفالتهای نخستین بار در مسیر دوچرخه سواران پارک آموزش ترافیک منطقه ۱۵ انجام می شود. به گفته وی این اقدام در راستای آغاز مرحله دوم پویش « از خودمان شروع کنیم » و اهمیت ویژه آموزش دوچرخه سواری به بانوان و کودکان اجرائی می شود.

مهندس سالمی در ادامه خاطرنشان کرد: در این طرح فضای بیرونی پارک ترافیک برای حضور دانش آموزان و آموزش علائم ترافیکی ، نحوه عبور مرور، آموزش رنگ چراغ راهنمایی و رانندگی و آموزش های دیگر آسفالت و خط کشی می شود .